
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[ Data : 23 .10.2019 ]
Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice

Adresa :Selenice, Selenice.
Për: “C O L O M B O me niptJ82916489E me administrator Diana Laba me
adreseLagjjaKryengritja e Fierit, rrugaVangjelRrushku, godina nr.67, Fier

* * *
Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim “
Numriireferencëssëprocedurës/lotit: Ref-35494-09-10-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:: ”Punime riparimi ne kopeshte dhe shkolla te Bashkise”

Fondi limit: 4.899.894 (Katermiljon e tetqind e nentedhjete e nentemije e teteqind e
nentedhjete e kater ) leke pa t.v.sh leke .

Kohëzgjatja 90 dite
Burimi I financimit: Buxheti Bashkise
Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 30. 09.2019
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët.
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:
2Z KONSTRUKSION me nipt J63229466K me administrator ZaniZoga me adreseStrum,
FshatiSukeisiperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, LagjjaZogaRoskovec , Fier me oferte
4.602.850 (Katermiljon e gjashteqinde e dymije e teteqinde e pesedhjete ) ; pa TVSH; Çmimi
total iofertëssonëështë 5.523.420 (Pesemiljon e peseqinde e njezete e tremije e katerqinde e
njezete me TVSH
C O L O M B O me niptJ82916489E me administrator Diana Laba me
adreseLagjjaKryengritja e Fierit, rrugaVangjelRrushku, godina nr.67, Fier me oferteështë
[3.536.500Tremiljon e peseqind e tridhjete e gjashtemije e peseqind ]; pa TVSH; dheÇmimi
total I ofertës është [ 4.243.800katermiljon e dyqind e dyzete e tremije e teteqind]; me TVSH

Sardo sh.p.k. me nipt K13120402W dhe perfaqesues Saba Hamataj me
adreseRrugaXoxiAndoni, LagjaApolonia – Fier,me oferte financiare 4.494.400 leke pa t.v.sh
dhe me t.v.sh 5 .393.280(Pesemiljon e treqind e nentehjete e tremije e dyqind e tetedhjete )

Jogi sh.p.k. me nipt J63229478K me perfaqesues Josif Basha me adrese Fier me oferte
4.351.800 leke pa t.v.sh dhe 5.222.160 leke me t.v.sh (Pesemiljon e dyqind e njezete e dymije e
njeqind e gjashtedhjete
Jane skualifikuarofertuesit per arsyet e meposhteme:

1. Nuk ka ofertues te skualifikuar
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se subjekti C O L O M B O me
niptJ82916489E me administrator Diana Laba me adrese Lagjja Kryengritja e Fierit,
rrugaVangjel Rrushku, godina nr.67, Fier me oferte [3.536.500Tremiljon e peseqind e tridhjete
e gjashtemije e peseqind ]; pa TVSH; dheÇmimi total iofertësështë [ 4.243.800katermiljon e
dyqind e dyzete e tremije e teteqind]; me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit KontraktorBashkiaSelenice , me Adrese :

Selenice , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet ne

dokumentat e tenderit Brenda 15 diteve nga marrja e ketij njoftimi .Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese

, ose terhiqeni nga nenshkrimi I kesaj kontrate, do te kofiskohet sigurimi I kesaj oferte , siç parashikohet ne

nenin 58 teligjit te prokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 14.10.2019

Ankesa nuk ka

Kryetar

Pëllumb Binaj


